
MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

   
   

Arrêté du 22 février 2022 
portant nomination d’un membre de la Commission consultative des établissements de jeux 

NOR : INTD2205760A 
 

 

Le ministre de l’intérieur, 

Vu le code de la sécurité intérieure, notamment ses articles R. 321-8 à R. 321-12 ; 

Vu l’arrêté du 9 avril 2021 portant nomination des membres de la Commission consultative  
des établissements de jeux ; 

Vu la note du Premier président de la Cour des comptes en date du 11 février 2022, 

Arrête : 

Article 1er 

Est nommée membre de la Commission consultative des établissements de jeux : 

- Mme Isabelle GRAVIERE-TROADEC, membre suppléante, en remplacement de Mme Maud CHILD, 
représentant la Cour des comptes. 

Article 2 

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 22 février 2022. 

Pour le ministre et par délégation : 
La directrice des libertés publiques 

et des affaires juridiques, 
P. Léglise 


